
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Số:  1816  /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thừa Thiên Huế, ngày 16   tháng 8 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch tập huấn bồi dưỡng kỹ năng  

cho nữ cán bộ quản lý hoặc trong diện quy hoạch các chức danh  

lãnh đạo, quản lý và nữ đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã trên địa bàn  

tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2018 - 2020 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án thực hiện biện pháp bảo đảm bình đẳng giới 

đối với nữ cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2016 - 2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2016 của 

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 515/QĐ-TTg ngày 31 

tháng 3 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án thực hiện biện 

pháp bảo đảm bình đẳng giới đối với nữ cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 

2016 - 2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tập huấn bồi dưỡng 

kỹ năng cho nữ cán bộ quản lý hoặc trong diện quy hoạch các chức danh lãnh 

đạo, quản lý và nữ đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế giai đoạn 2018 - 2020. 

Điều 2. Giao trách nhiệm thực hiện: 

1. Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên 

quan triển khai thực hiện nghiêm túc và hiệu quả các nội dung của Kế hoạch 

này, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định. 

2. Căn cứ khả năng cân đối ngân sách tỉnh, Sở Tài chính tham mưu UBND 

tỉnh bố trí kinh phí cho Sở Nội vụ để thực hiện theo Kế hoạch này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Tài chính, thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Chủ tịch UBND các 

huyện, thị xã, thành phố và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP và CV: GD, TC, TH; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

  

 

 

Phan Ngọc Thọ 


		2018-08-16T09:00:25+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




